

Objednávka č.: MD1701682

Odběratel - objednatel: Ministerstvo dopravy nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČ 66003008 DIČ: CZ66003008 B.Ú.: ██████████	Dodavatel: MB- SVING, s.r.o. V mokřinách 283/8 147 00 - Praha 4 ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Ministerstvo dopravy Odbor vnitřní správy nábřeží Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	IČ 47549891 DIČ: CZ47549891 Tel.: Fax: Email:

Datum vystavení: 07.12.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Datum dodání: 15.12.2017

Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		lžička kávová Fortuna	504	ks	8,4900	4 278,96
2		Objednáváme u Vás jídelní nádobí, zboží převezme ██████████, gril kontaktní 290x380 mm	1	ks	6 532,9100	6 532,91
3		podnos profi catering GN32,5x53	500	ks	152,4600	76 230,00
4		gastro talíř mělký 24 cm	1002	ks	30,4900	30 550,98
5		gastro miska na polévku 330 ml výška 6 cm	1002	ks	23,9600	24 007,92
6		hotel hrnek 315 ml	504	ks	20,6900	10 427,76
7		gastro dezertní talíř 19 cm	1002	ks	18,1500	18 186,30
8		duritka Next 200 ml	1008	ks	12,2000	12 297,60
9		miska 120mm Empilable/chef	1002	ks	14,3700	14 398,74
10		lžice jídelní Fortuna	1008	ks	11,9800	12 075,84
11		nůž jídelní Fortuna	1008	ks	19,0600	19 212,48
12		vidlička jídelní Fortuna	1008	ks	11,9800	12 075,84
13		vidlička moučnicková Fortuna	504	ks	8,4900	4 278,96
14		naběračka 0,2 l profi/9 cm	2	ks	181,8600	363,72
15		obracečka hladká 10 cm profi	1	ks	185,1300	185,13
16		kleště víceúčelové 30 cm, 18/0	2	ks	52,2700	104,54
17		obracečka perforovaná 10x7,5 cm délka 38 cm	1	ks	150,2800	150,28
18		naběračka 0,03 l standard 5,5 cm	4	ks	32,6700	130,68
19		pánev 32 cm teflon/nerez	2	ks	1 087,9100	2 175,82

PLÁTCI DPH

Objednávka č.: MD1701682

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
20		stěrka na těsto 13x11x cm nerez	2	ks	58,8100	117,62
21		stěrka gumová 45 cm	2	ks	70,7900	141,58
22		stěrka gumová 35 cm	2	ks	59,9000	119,80
23		nůž řeznický vykošťovací 5-125 mm	1	ks	157,9100	157,91
24		nůž řeznický 7-175 mm	1	ks	202,5500	202,55
25		láhev šlehačková 1 l Inox nerez	1	ks	1 469,0600	1 469,06
26		ocilka velká kulatá 310 mm	1	ks	433,4200	433,42
27		vidlice kuchyňská 133 mm	1	ks	87,1200	87,12
28		hrnec na polévku 10 l černý	2	ks	2 083,2600	4 166,52

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka (CZK) 254 560,04

Číslo smlouvy:

Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

420/1

Odbor vnitřní správy

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko: